[image: image1.emf]Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Joinville

AVISO DE REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL 002/2018
Considerando o Parecer Jurídico nº 191/2018 de 26/04/2018, o Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville - IPREVILLE, torna público que dará prosseguimento ao Pregão 002/2018, que tem como objeto Aquisição de Placas de aço escovado para homenagem aos aposentados e pensionistas do Ipreville, no dia 07/05/2018 às 11h30, na Sala 201 do Edifício Freitag, situado na Rua Nove de Março, 485 – Centro, Joinville/SC. Outras informações relativas à licitação poderão ser obtidas pelo telefone (47) 3423-1900 – Setor Administrativo.
Joinville, 27 de abril de 2018.

Josiane Pereira Machado Groff
Pregoeira
Praça Nereu Ramos, 372 – Centro – 89201-170

Contato: (47) 3423-1900 │ presidente@ipreville.sc.gov.br
www.ipreville.sc.gov.br